



УКРАЇНА

ДАРНИЦЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

вул. О.Колесса, 11, м. Київ, 02068, тел. (044) 564-90-10, факс (044) 565-25-37

E-mail: drda@kmda.gov.ua, darn.zvernrom@kmda.gov.ua Web: darn.kievcity.gov.ua Код ЄДРПОУ 37388222

01.10.2019 № 101-8970/02

на № _____ від _____

Тетяна

foi+request-54889-f85a1ee2@dostup.pravda.com.ua

На виконання доручення заступника керівника апарату зиконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Є. Ситніченка від 25.09.2019 № 3962 (з) у Дарницькій районній в місті Києві державній адміністрації у межах наданих повноважень опрацьовано відповідно до вимог Закону України «Про доступ до публічної інформації», далі – Закон, Указу Президента України від 05.05.2011 № 547/2011 «Питання забезпечення органами виконавчої влади доступу до публічної інформації» Ваш запит на інформацію стосовно надання копій звернень директора гімназії № 323 на проведення ремонтних робіт, придбання побутової хімії, канцтоварів та інше.

За результатами розгляду надаємо наступну інформацію.

Відповідно до Вашого запиту надаємо копії звернень (заяв) керівництва гімназії № 323 по вулиці Мишуги, 5.

Крім того, слід зазначити, що відповідно до частини першої та третьої статті 23 Закону рішення, дії чи бездіяльність розпорядників інформації можуть бути оскаржені до керівника розпорядника, вишого органу або суду.

Оскарження рішень, дій чи бездіяльності розпорядників інформації до суду здійснюються відповідно до Кодексу адміністративного судочинства України.

Додаток: на 10 акр. в 1 прим.

Викопувач обов'язків голови

Василь ЛОЗОВИЙ

Світлана Стисовська
Антоніна Байзла 562 66 31

005215

МІНСНА ГІМНАЗИЯ ІНТЕРНАЦІОНАЛІЗМ № 323
в порівнянні з МОН України з предметом «Англійська мова»
Дарницька районна в м. Києві державна адміністрація
Сторінка 38 з 38
26.09.2017



УКРАЇНА

ДАРНИЦЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ГІМНАЗИЯ МІЖНАРОДНИХ ВІДНОСИН № 323
З ПОГЛИБЛЕНИМ ВИВЧЕННЯМ АНГЛІЙСЬКОЇ МОВИ

02140, м. Київ, вул. Міншуги, 5 тел. 565-99-90

kiev_ua_323gymnasium@ukr.net

5659990@ukr.net

*Враховуючи
що бракує
записки
на 30.09.17*

Начальнику управління освіти
Дарницької районної в м. Києві
державної адміністрації
Списовської Є. І.

директора гімназії № 323
Жукової А. Г.

Шановна Євгеніє Іванівно!

Враховуючи те, що фасад гімназії № 323 знаходиться в незадовільному стані, в багатьох місцях відстають міжпанельні шви, а це приводить до затікання в навчальні кабінети, поширення грибка, постійним скаргам з боку батьків, просимо Вас розглянути питання ремонту фасаду.

Директор

А. Г. Жукова

211005



ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ІШІ СТУПЕНІВ
ГІМНАЗИЯ МІЖНАРОДНИХ ВІДНОСИН № 323
З ПОГЛИБЛЕНИМ ВИВЧЕННЯМ АНГЛІЙСЬКОЇ МОВИ

РЕСУРСНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ІШІ СТУПЕНІВ
ГІМНАЗИЯ
МІЖНАРОДНИХ ВІДНОСИН № 323
УВАЖАЄТЬСЯ ВПЕЧАТОВАТИ АНГЛІЙСЬКОЮ МОВОЮ
ДЛЯ ПОПЕРЕДЖЕННЯ ПІДРОБИТТЯ

11401 м. Київ, вул. Милуца, 5 тел. 565-99-90
5659990@ukr.net

Інформація

206 2026.06.01/2019 щодо потреби у поточному (аварійному) ремонті на 2019 рік

№ з/п	Види робіт	Обсяг робіт	Місце
1	Ремонт електромережі в малому спортзалі та актовій залі		Спортзал, актовий зал
2	Ремонт поверхових щитків з заміною автоматів	12	На всіх поверхах
3	Ремонт мережі центрального опалення Заміна приладів опалення: Школа Басейн	120 70	Спортзал, актовий зал, їдальня, кімната, III поверх
4	Ремонт каналізаційних мереж на харчоблоці		Харчоблок
5	Ремонт вентиляційної системи на харчоблоці та в басейні		Харчоблок та басейн
6	Прочистка зовнішньої каналізаційної мережі		Дворова каналізація
7	Ремонт плити	1 шт.	Харчоблок
8	Ремонт печерської шафи	1 шт.	Харчоблок
9	Ремонт картоплечистки	1 шт.	Харчоблок
10	Ремонт посудомийної машини	1 шт.	Харчоблок
11	Заміна сентів на роздатчій лінії	2 шт.	Харчоблок
12	Ремонт обладнання басейну: заміна запірної арматури	Діаметр: 40-4 шт. 25-4 шт. 80-1 шт.	Басейн
13	Профілактика та ремонт насосів сілентів	4 шт. 4 шт.	Басейн
14	Заміна циркуляційних труб	50 м	Басейн
15	Ремонт дивнеслохової системи	45 м. п.	Будівля
16	Випишуєдрій території стадіону з заміною паркану	50 секцій	Стадіон
17	Улаштування системи пожежної сигналізації		
18	Улаштування системи зовнішнього опідекавкозахисту		
19	Капітальний ремонт фасаду		Будівля школи та басейну
20	Капітальний ремонт малого спортзалу	300 м ²	Будівля школи
21	Ремонт приміщень харчоблоку	210 м ²	Харчоблок

(Handwritten signature)

Державна адміністрація
 Дарницького району м. Києва
 Дарницька районна в м. Києві державна адміністрація
 гімназія міжнародних відносин № 323
 з поглибленим вивченням англійської мови
 02140, м. Київ, вул. Милути, 5 тел. 565-99-90
 Київ на 323.gymnazia@ukr.net
 5659990@ukr.net
 506 17.12.2018



УКРАЇНА

ДАРНИЦЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ГІМНАЗІЯ МІЖНАРОДНИХ ВІДНОСИН № 323

З ПОГЛИБЛЕНИМ ВИВЧЕННЯМ АНГЛІЙСЬКОЇ МОВИ

02140, м. Київ, вул. Милути, 5 тел. 565-99-90

Київ на 323.gymnazia@ukr.net

5659990@ukr.net

Заявка
на придбання товарів та обладнання на 2019 рік ✓

№ п/п	Найменування товару	короткі хар-ки, опіс товару, марка, модель	кількіть о.л. вим.	ориситови а ціна	сума
1	Будівельні матеріали				
	щітки макловиці		10	90,00	900,00
	щітки для фарби		30	65,00	1950,00
	шпатель малий		10	70,00	700,00
	великий		10	90,00	900,00
	сатеніве фініш	мішки по 25кг	5	90,9	454,5
	старт	мішки по 25кг	5	127,00	635,00
	грунтовка	каністри по 10л	5	130,00	650,00
	цемент	мішки по 25кг	4	50,00	200,00
	фарба ПФ – 115				
	бежева		50кг	71,00	3571,00
	біла		50кг	71,00	3571,00
	морська хвиля		28кг	71,00	1988,00
	червоно-коричнева		28кг	71,00	1988,00
	голуба		14кг	71,00	994,00
	Валики	25см	20 шт.	138,00	2760,00
		18 см	10 шт.	111,00	1110,00
	лоток для фарби		5 шт.	60,00	300,00
	шпатель		10 шт.	25,00	250,00
	шпатели маючі	бежеві відтінки	50 руд.	335,00	16750,00
	двері для класних кімнат			600,00	6000,00
	пігмент колор	салатові відтінки	20	24,00	480,00
	уайт-спирт		5	40,00	200,00
	бур по бетону	АТТ	2	82,00	164,00
	штек відрізний по металу		5	12,00	60,00

	крут відрізний по металу		5	42,00	220,00
	дубель ударний	упаковка	2	52,00	104,00
2	Електротовари				
	лампи ртутно-вольфрамові	150Вт	10	80,00	800,0
	лампи енергозберігаючі	60Вт	100	70,00	7000,00
	лампи люмінесценті	36Вт	450	15,00	6750,00
	ЛФ-18		400	13,00	5200,00
	розетки внутрішні		20	48,00	960,00
	вимикачі внутрішні		20	40,00	800,00
	одинарні				
	двійні		20	52,00	1040,00
	пральна машина	професійна з сушкою на 8кг	1	8000,0	8000,0
	телевізор	плазма діаг. 40	2	12000,00	24000,00
	кондиціонери для харчоблоку		2	8000,00	16000,00
	мережвий фільтр ноутбуки		10	380,00	3800,00
	радіосистема Samson Concept 88 UHF		15	10000	150000,00
	радіосистема АКА WMS 40 Mini 2		1	5339,00	5339,00
	мишки безпроводні		1	7445,00	7445,00
	флешки	32Gb	20	200,00	4000,00
	БФП		20	124,00	2480,00
	Ламіратор		15	3000,00	45000,00
	Брошуратор		2	1250,00	2500,00
	Комп'ютери		2	1400,00	2800,00
			20	5000,00	100000,00
3	Сантехніка				
	змшувачі		20	600,00	12000,00
	сифони	для умивальників в з гнучкою трубкою	30	105,00	3150,00
	умивальники		10	500,00	5000,00
	кнопки змивні для чап Генуя		5	1010,00	5050,00
	бачок	змивний пластмасовий	6	300,00	1800,00
	клатан	пластмасовий латунний	10	81,00	810,00
	планк водотривідний	гнучкий 80см	10	100,00	1000,00

крап кульовий	ВВ 3/4	6	65,26	391,56	
крап кульовий	Qrosa в-з ДУ 15 металик	6	58,58	351,48	
крапбукса	гума	6	39,00	234,00	
крап	1-2 НН Sena	1	107,4	107,4	
з'їд без комплекту	ДУ - 25	10	15,78	157,8	
контрагайка на зупна	ДУ - 25	4	10,00	40,00	
	ДУ - 20	4	10,00	40,00	
	ДУ - 15	4	10,00	40,00	
муфта сталева	ДУ - 15	4	8,00	32,00	
крїдлення для умивальників	з нейлоновою гайкою	10	69,18	691,8	
4	Спортивний інвентар та обладнання				
	2) м'ячі волейбольні	40 ✓	500,00	20000,00	
	3) бадмінтон	40 ✓	300,00	12000,00	
	4) м'ячі набивні (1кг)	10 ✓	400,00	4000,00	
	5) естафетні палиці	4 ✓	30	120,00	
	6) сітки для м'ячів	5 ✓	80	400,00	
	7) мікрофон				
	8) колонка				
	9) валанчики	20 ✓	115,00	2300,00	
	10) конуси з отворами	20 ✓	140,00	2800,00	
	12) планшетка з футбольною розміткою	1	620,00	620,00	
	13) гімнастичні лави	10 ✓	2450,00	24500,00	
5	Господарчі товари				
	Перонок пральний	50кг	25,00	1250,00	
	миючий засіб «Утенок»	100	18,00	1800,00	
	миючий засіб «Сантрі»	50	14,00	700,00	
	Доместос	1л	20	62,00	1240,00
	миючий засіб для посуду	кавістра	10	90,00	900,00
	серветки для прибирання	200	35,64	7128,00	
	гачірки для підлоги	50м	6,00	300,00	
	рукавиці	універсальні патекаспі 1.	100 пар.	48,00	4800,00
	рукавиці текстильні		20	15,00	300,00
	прорезинні		пар.		
	пакети для сміття	міцні 120л	200	55,00	11000,00
			шт.		
		35 л	50шт.	22,00	1100,00
	папір туалетний		2000	5,22	10440,00
			шт.		
	рушники паперові	упаковка 4шт.	500	38,88	19440,00

	швабри з віджимом + відро		10 шт.	110,00	1100,00
	сіль технічна	мішки по 10кг	10	72,00	720,00
	вапно гашене	мішки по 5кг	20кг	59,00	236,00
	засіб дезинфікуючий	в табл.	15кг	315,00	4725,00
	льодоруби		5 шт.	110,00	550,00
	планги для поливу з розпилювачами	по 50 м	2	400,00	800,00
	мило рідке	каністри по 5л	20	87,00	1740,00
	швабра з віджимом		20	200,00	4000,00
	запаски для швабри		20	70,00	1400,00
	вітик сорго		100	62,7	6270,00
	губка кухонна	ФБ 5шт.	50	24,00	1200,00
6	Музичне обладнання				
	сопілка «звичайна»		5	365,00	1825,00
	бубни		5	361,00	1805,00
	трикутники		5	180,00	900,00
	кейлофони		5	491,00	2455,00
	марокаси	«красивой кюко»	5	93,00	465,00
7	Канцтовари				
	1) папір для друку	упаковка	20	90,00	3800,00
	2) ватман		10	4,8	48,00
	3) ручки різні		50	8,00	400,00
	4) клей ПВА 100мл		20	11,63	232,6
	5) олівці		20	8,00	160,00
	6) скотч двохсторон.	12мм, 10м	15	11,1	166,5
	7) коректор		20	11,00	220,00
	8) папки - скорозшивач		50	4,9	245,00
	9) файли	№100	10	43,5	435,00
	10) рамки А4		50	68,00	340,00
8	Меблі				
	1) меблі для каб. директора:				
	стіл для засідань		1	6000,00	6000,00
	стіл керівника 2400*1700*750		1	5800,00	5800,00
	шафа для одягу		1	2370,00	2370,00
	шафа книжкова з скляними дверцями		1	2990,00	2990,00
	шафа книжкова, закрита з відкритою нішею посередині		1	2400,00	2400,00
	шафа для одягу і книг закрита		1	1760,00	1760,00
	пенал під склом		1	2000,00	2000,00

	меблі для вітальні (з дзеркалом, вішалкою та тумбою)	1	6000,00	6000,00
	столи для бібліотеки:			
	стіл робочий 1200*600*750	10	2000,00	20000,00
	стілець налітм'який	20	420,00	8400,00
	диван м'який 3-місн.	2	3500,00	7000,00
	крісло Престяж GTP з підлокітниками	5	2900,00	14500,00
	вішалка Кактус	3	800,00	2400,00
	диван 3-місний «Сидует»	6	4778,00	28668,00
	диван 3-місний «D-01»	4	3979,00	15916,00
9	<i>Меблі для мед. кабінета</i>			
10	<i>Обладнання для мед. кабінету</i>			
	НОЖИЦІ МЕДИЧНІ ✓	1	150,00	150,00
	ПІНЦЕТ МЕДИЧНИЙ ✓	1	69,00	69,00
	ФАНТОМ для акустичного дихання непрямого масажу серця	1	29000,00	29000,00
	Перев'язочний матеріал			
	БИНТ стер 5x10	8	4,6	36,8
	БИНТ стер 7x14	8	8,4	67,2
	БИНТ е. 3x0	8	3,9	31,2
	БИНТ е. 5x0	12	5,00	60,00
	БИНТ е. 7x4	8	9,2	73,6
	ВАТА стер 100гр	12	13,72	164,64
	ВАТА стер. 50гр	8	9,76	78,08
	ПЛАСТИРЬ 7,2x1,9	100	0,95	95,00
	ПЛАСТИРЬ 3x500	5	25,6	128,00
	СЕРВЕТКА стер.	10	2,1	21,00
	Медикаменти			
	БУТІЛІЯ АКТИВОВАНА, Таблетки по 0,25 г № 10 (10x1)	60	2,8	168
	АМІАКУ РОЗЧИН Розчин 10% по 40 мл у флаконах	2	2,98	5,96
	АНАЛЬГІН, Таблетки по 0,5 г № 10 (10x1) у блистері	13	6,7	87,1
	губка ЕМОСТАТИЧНАЕ Суха гемостатична по 0,8г у пляшках	1	114,06	114,06
	пінцет дзеркальний №0	30	13,81	414,3
	АЦЕТИЛСАЛІЦИЛОВА КИСЛОТА, Таблетки по 0,5 г № 10 (10x1)	2	2,85	5,7
	БЕНЗИЛБЕНЗОАТУ ЕМУЛЬСІЯ Емульсія на шкіря 20% по 50 г у флаконах	1	10,52	10,52
	БОРНА КИСЛОТА Розчин для зовнішнього застосування.	2	3,00	6,00

	спиртовий 3% по 20 мл у флаконах				
	БРИЛЬЯНТОВИЙ ЗЕЛЕНИЙ, Розчин для зовнішнього застосування, спиртовий 1% по 20мл у флаконах		5	4,00	20,00
	ВАЛІДОЛ® Таблетки сублітальні по 0,06 г № 10 (10х1) у блістерах		6	4,14	24,84
	ВАЛЕРІАНИ ЕКСТРАКТ® таблетки, зкриті оболонкою, по 0,02 г № 50 у блістерах		1	15,00	15,00
	ВАЛЕРІАНИ ЕКСТРАКТ наст. 25мл у фла.		1	5,6	5,6
	ВІКАСОЛ-ДАРНИЦЯ Розчин для ін'єкцій, 0,5мл по 1 мл в ампулах		0,5	57,34	28,67
	ЗУБІН КРАСІЛІ 10мл №1		1	8,45	8,45
	ДІАЗОЛІН® Дреже по 0,1 г № 20 (10х2)		1	19,5	19,5
	КОРВАЛОЛ крат. фла. 25мл. №1		2	10,83	21,66
	КОРВАЛЕН крат. фла. 25мл №1		2	21,23	42,46
	ПЕРМЕТРИН р-н шкірний 0,5% опа. 50мл.		1	34,00	34,00
	ПРОТАВЕРИН® таблетки по 0,04		30	9,34	280,2
	ПРОКСАВЕНІН гель 2% туба 40г №1		1	75,00	75,00
	ПАПАЗОЛ №10		2	10,1	20,2
	ПАРАЦЕТАМОЛ® табл. 200мл. №10		3	6,79	20,37
	МАГНІО СУЛЬФАТ Розчин для ін'єкцій, 250 мг/мл по 5 мл в ампулах		0,5	18,95	9,475
	М'ЯТІ ТАБЛЕТКИ. Таблетки по 2,5 мг № 10 у блістерах		20	6,79	135,8
	ПАНТЕНОЛ аерозоль 116г №1		1	59,00	59,00
	ПЕРЕКІС ВОДНЮ. Розчин для зовнішнього застосування 3% по 40 мл у флаконі		4	3,8	15,20
	СИНТОМІДІН 10% туба по 25 г №1		1	38,00	38,00
	СУЛЬФАЦИЛ НА ГРІКО Краткі очні 30% по 10 мл у флаконах №1		2	13,8	27,6
	ЕУФЛІН-Н 200 Розчин для ін'єкцій 2% по 5 мл в ампулах № 10		0,5	28,8	14,4
	ЙОУДІЦЕРИН у фла.		1	19,1	19,1
	ФАРМАЗОЛІН 0,05 г/10г		2	23,5	94,00
II	Прилади та обладнання для спеціалізованих кабінетів				
	кабінет хімії				
	10% розчин ортової кислоти	100мл	2	12,00	24,00
	5% пероксиду гідрогену	100мл	2	12,00	24,00
	цинк Zn	20г	1	24,00	24,00
	амоній біхромат	100г	1	120,00	240,00
	глюкоза	20г	1	16,00	16,00
	калій гідроксид	100г	1	50,00	50,00
	кальцій оксид	100г	1	30,00	30,00

	натрій гідроксид	100г	1	40,00	40,00
	натрій сульфат 5-води	20г	1	14,00	14,00
	ферум 3 хлорид 6-води	100г	1	50,00	50,00
	воронка хімічна D=35мм		4	30,00	120,00
	йорж пробірочний		1	30,00	30,00
	сухе пальне (сухий спирт) 8табл. в уп.		10	18,00	180,00
	трубка газовідвідна скляна		5	14,00	70,00
	кабінет фізика				
	комплект лабораторний «Механіка»		6	14616,00	87696,00
	комплект лабораторний «оптика і квантова фізика»		6	7035,00	42210,00
	комплект лабораторний «Молекулярна фізика і термодинаміка»		6	13146,00	78876,00
	4) реостати лавзункові		15	892,00	13380,00
	кабінет англ. мови				
	Граматика. Англійська мова Комплект плакатів для 5-11 класів.		13 шт	360 грн	4 680 грн
	Граматика Комплект таблиць «Граматика англ мови» для 1-4 класів.		1 шт	350 грн	350 грн
	Комплект до оформлення кабінету англ. мови.		7 шт	320 грн.	2240 грн
	Комплекти таблиць для 2 класів.		5 шт	280 грн	1400 грн
	Комплекти таблиць для 3 класів.		7 шт	280 грн	1960 грн
	Комплекти таблиць для 4 класів.		7 шт	280 грн	1960 грн
	Комплекти таблиць для німецької мови		2 шт	280 грн	560 грн
	3) переходник-шлангет- проектор (відео+звук)		15 шт	500,00	7500,00
	4) інтерактивні комплекси		10 шт.	31000,00	310000,00
	початкова школа				
	настільний футбол	120x61x81 см	4	3562,00	14248,00
	ігровий стіл «Сангос»	106,7x61x81	4	4667,00	18668,00
12	Обладнання для їдальні				
	машинка протираально- різальна МПР-350М	для протирання парених продуктів	1	35000,00	35000,00

	трикамерна шафа накарєнка ПШТЕ-3	вміст хлібних форм в одній камері 24шт.	1	28000,00	28000,00
	візок кухонний з полицею з двома смкостями	790x550x1050мм	2	2500,00	5000,00
	машинна посудомийна універсальна МПУ-700-01	продуктивність тарілок 720шт. в годину	1	70000,00	70000,00
	міксер професійний хліборізка ЕД-01	продуктивність 500шт. хліба /год.	1	3000,00	3000,00
	пароконвекторат UNOX XEVC 0311	для м'ясних виробів	1	67425,00	67425,00
	мікрохвильова піч		4	1200,00	4800,00
	електрочайник		4	300,00	1200,00
13	Обладнання для логопедичного кабінету				
	роторозширювачі		2	130,00	260,00
	тонз для звука «Р молнія»		2	18,00	36,00
	схо-мікрофон		1	250,00	250,00
	посова флейта		4	100,00	400,00
	веселе повітряне лого		1	1000,00	1000,00
	пристрій Whisper Phone Element		1	400,00	400,00
14	Обладнання для кабінету трудового навчання				
	лобзик ручний		2	40,00	80,00
	пилочка-лобзика		150	28,80	4320,00
	напилек ручний		20	62,10	1242,00

Заступник директора ЗГР

Г. Г. Яремчук